
 

Sensweiler Mühle 2 
55758 Sensweiler 
Telefon +49(0)6786/23 95 
Mobil:   +49(0)1573/79 69 522 

www.sensweiler-muehle.de 
campingplatz@sensweiler-muehle.de 
Inhaberin: Susanne Studnik 
USt-IdNr. 09/172/32014 

 

Raiffeisenbank Fischbach-Nahe eG 
IBAN: DE88 5626 1735 0000 1272 55 
BIC: GENODED 1FIN 

 

Preisliste  
Mietobjekte 2025 

 
Mietobjekt pro Nacht 

  

Mietzelt / Familienzelt /Selbstaufbau 
 
(2 Schlafkabinen, Vorraum, Freisitz   
zzgl. aller Campingplatz-Kosten Personen, Tiere und 
Verbrauchskosten, siehe Bedarf und Gebühren) 
 

 
10,00 € 

2 Camping-Stühle, Tisch, Zeltteppich  

8,00 € 
  

Miet-Caravan 2 Personen  
(mind. 2 Nächte) 

(zzgl. Weitere Personen, Tiere und Verbrauchskosten,    
 siehe Bedarf und Gebühren) 

 
45,00 € /Nacht 

(ab 11 Nächte) 

49,00 € /Nacht 
(3-10 Nächte) 

 

(ohne Chemie-WC, Müllentsorgung Geschirrspülen und wegräumen,) 
 

 
  

Ferienwohnung 2 Personen  
(mind. 2 Nächte) 

(zzgl. Weitere Personen, Tiere, siehe Bedarf und Gebühren) 

 

72,00 € /Nacht 
(ab 11 Nächte) 

79,00 € /Nacht 
(3-10 Nächte) 

89,00€ / Nacht  
(2 Nächte) 

 

(ohne Müllentsorgung, Geschirrspülen und wegräumen) 
 

 
 

 Gebühren für Personen und weiteren Bedarf:  
Erwachsene 6,00 € 
Kinder (0-3 Jahre) 1,00 € 
Kinder (0-14 Jahre) 4,00 € 
Hund (Ferienwohnung und Mietwohnwagen) 5,00 € 
Besucher / Tagesgast 2,00 € 
Zusätzlicher (2.) PKW am Platz 4,00 € 
Campingbett/Gästebett (Tipi / Caravan) 5,00€ 
Bettzeug und Bezüge (Kopfkissen, Decke, Laken) 12,00 €/einmalig  
Handtücher 3 Stück (groß/klein/mini) 5,00 €/einmalig 
Geschirrspülset (Schwamm, Spüli, 2 Trockentücher)   2,00 €/einmalig 
Weiteren Bedarf auf Nachfrage a. A. 
 


